
 

 
 

 

1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

 

Název veřejné zakázky: Léčivý přípravek ATC skupiny R05CA03 s účinnou látkou guaifenesin 

Režim veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:   Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:   Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO:  27520536 

                                                       

                                                                                 V Pardubicích dne 7. 6. 2022 
 

Výše uvedený zadavatel sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1 
 

Dovolujeme si požádat o navýšení maximálně přípustní hodnoty zakázky alespoň na 1 034 000 Kč bez DPH. Při 

současně stanovené hodnotě nejsme schopni pokrýt náklady na dopravu, obaly, pojištění, ekologickou 

likvidaci a další poplatky. 

 

Odpověď 
 
Zadavatel provádí změnu znění článku 3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky.  

Zadavatel ruší předpokládanou hodnotu jako maximální a ponechává jako hodnotu předpokládanou. 

Zadavatel mění celkovou předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. 

Dále zadavatel prování změnu v článku 2.1 Popis předmětu plnění veřejné zakázky. 

Zadavatel mění předpokládanou spotřebu u položky veřejné zakázky GUAIFENESIN 200MG TBL OBD 30 a 

doplňuje další položku GUAIFENESIN 200MG TBL OBD 50. 

 

 

Zadavatel provádí změnu v článku 2.1 Popis předmětu plnění veřejné zakázky následovně:  

Původní znění – článek 2.1 
 
Veřejná zakázka obsahuje následující položky: 

 

Položka veřejné zakázky Předpokládaná spotřeba v ks za 2 roky 

GUAIFENESIN 50MG/ML INJ SOL 10X10ML 
4 200 

GUAIFENESIN 200MG TBL OBD 30 
600 

 

 



 

 
 

 

2 

 

Nové znění – článek č. 2.1 

 

Položka veřejné zakázky Předpokládaná spotřeba v ks za 2 roky 

GUAIFENESIN 50MG/ML INJ SOL 10X10ML 
4 200 

GUAIFENESIN 200MG TBL OBD 30 
300 

GUAIFENESIN 200MG TBL OBD 50 
200 

 
Ostatní ustanovení článku 2.1 zůstávají beze změny. 

 
 
Zadavatel provádí změnu znění článku 3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky následovně: 
 
Původní znění – článek č. 3 
 

3  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena za období 2 let (24 měsíců) ve výši 1 012 800,- Kč bez 

DPH.  

Předpokládaná hodnota je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. V případě, že účastník nabídne vyšší 
nabídkovou cenu, bude ze zadávacího řízení vyloučen z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 
 

Položka veřejné zakázky s účinnou látkou 
Předpokládaná 
spotřeba v ks 

za 2 roky 

Maximální cena za 1 
kus v Kč bez DPH 

Maximální cena za 
předpokládané 

množství v Kč bez 
DPH za období 2 let 

GUAIFENESIN 50MG/ML INJ SOL 10X10ML 4 200 225,- 945 000,- 

GUAIFENESIN 200MG TBL OBD 30 600 113,- 67 800,- 

Maximální cena veřejné zakázky v Kč bez DPH za 24 měsíců 1 012 800,- 

 

 
Nové znění – článek č. 3 
 

3  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena za období 2 let (24 měsíců) ve výši 1 014 300,- Kč bez 

DPH.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

3 

 

Položka veřejné zakázky s účinnou látkou 
Předpokládaná 
spotřeba v ks 

za 2 roky 

Předpokládaná cena 
za 1 kus v Kč bez DPH 

Předpokládaná  
cena za 

předpokládané 
množství v Kč bez 

DPH za období 2 let 

GUAIFENESIN 50MG/ML INJ SOL 10X10ML 4 200 225,- 945 000,- 

GUAIFENESIN 200MG TBL OBD 30 300 113,- 33 900,- 

GUAIFENESIN 200MG TBL OBD 50 200 177,- 35 400,- 

Předpokládaná cena veřejné zakázky v Kč bez DPH za 24 měsíců 1 014 300,- 

 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20. 6. 2022 do 10:00 hodin. 

 
Přílohy:  
OPRAVA_Příloha č. 1 KS – Dílčí specifikace ceny 
 
 
 

 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2022-06-07T11:51:56+0200
	Ing. Jaroslava Čížková




